



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Granny's House ApS

Uraniensborg Alle 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 26 22 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

Rasmus Søndergaard Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Granny's House ApS  
Uranienborg Alle 14  
2860 Søborg

Telefon: (+45) 33 32 33 34  
Hjemmeside: [www.grannyshouse.dk](http://www.grannyshouse.dk)  
E-mail: [kontakt@grannyshouse.dk](mailto:kontakt@grannyshouse.dk)

CVR-nr.: 31 26 22 08  
Stiftet: 1. februar 2008  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Katrine Foged Thomsen, Direktør  
Rasmus Søndergaard Hansen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Rasmus Søndergaard Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe- og konditorvirksomhed, herunder også bed and breakfast, samt virksomhed som selskabets ledelse måtte finde beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.909 t.kr. mod 12.757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.540 t.kr. mod 2.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.909.051</b>	<b>12.756.738</b>
1 Personaleomkostninger	-10.372.244	-9.254.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.911	-436.889
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.240.896</b>	<b>3.065.491</b>
Andre finansielle indtægter	272.413	215.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-253.601	-125.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.259.708</b>	<b>3.155.245</b>
3 Skat af årets resultat	-719.381	-701.592
<b>Årets resultat</b>	<b>2.540.327</b>	<b>2.453.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.540.327	2.453.653
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.540.327</b>	<b>2.453.653</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.195	474.978
5	Indretning af lejede lokaler	1.062.860	1.245.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.447.055</u>	<u>1.720.866</u>
	Deposita	277.969	277.969
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.969</u>	<u>277.969</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.725.024</u></b>	<b><u>1.998.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	216.283	301.783
	Varebeholdninger i alt	<u>216.283</u>	<u>301.783</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.073.788	922.320
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.010.965	4.535.304
	Andre tilgodehavender	173.124	72.912
	Tilgodehavender i alt	<u>7.257.877</u>	<u>5.530.536</u>
	Likvide beholdninger	4.035.383	3.255.625
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.509.543</u></b>	<b><u>9.087.944</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.234.567</u></b>	<b><u>11.086.779</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	6.914.890	4.374.563
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.164.890</b>	<b>4.624.563</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	199.466	106.029
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>199.466</b>	<b>106.029</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.302	533.889
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.621.642	3.959.238
Selskabsskat	625.944	591.250
Anden gæld	1.135.323	1.271.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.870.211	6.356.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.870.211</b>	<b>6.356.187</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.234.567</b>	<b>11.086.779</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.342.846	8.336.950
Pensioner	523.865	460.365
Andre omkostninger til social sikring	141.356	83.212
Personaleomkostninger i øvrigt	364.177	373.831
	<b>10.372.244</b>	<b>9.254.358</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	25
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	221.154	99.847
Andre finansielle omkostninger	32.447	26.065
	<b>253.601</b>	<b>125.912</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	625.944	591.250
Årets regulering af udskudt skat	93.437	110.342
	<b>719.381</b>	<b>701.592</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.440.926	3.336.028
Tilgang i årets løb	22.100	104.898
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.463.026</b>	<b>3.440.926</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.965.948	-2.695.699
Korrektion af tidligere års afskrivning	9.412	0
Årets afskrivninger	-122.295	-270.249
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-3.078.831</b>	<b>-2.965.948</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>384.195</b>	<b>474.978</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.	
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris 1. januar 2018	3.558.795	2.937.097	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>621.698</u>	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>3.558.795</u></b>	<b><u>3.558.795</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.312.907	-2.146.267	
Korrektion af tidligere års afskrivninger	-17.040	0	
Årets afskrivninger	<u>-165.988</u>	<u>-166.640</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-2.495.935</u></b>	<b><u>-2.312.907</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.062.860</u></b>	<b><u>1.245.888</u></b>	
<b>6. Egenkapital</b>			
	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	4.374.563	4.624.563
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.540.327</u>	<u>2.540.327</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>6.914.890</u></b>	<b><u>7.164.890</u></b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 31 85 06 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


